s’estableixen les condicions generals i el procediment per a la presentació telemàtica 
per Internet de la declaració ajustada al model 111 a presentar per les Administracions 
Públiques, inclosa la Seguretat Social.

RESOLC:  

Primer.- Ordenar el pagament a favor de l’Agència Tributària per import total de 
quaranta-un mil set-cents trenta-cinc euros amb quatre cèntims (41.735,04€) pel 
concepte de retencions de IRPF practicades durant el mes d’agost de 2025 segons el 
detall següent:

Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació

Url de validació https://simplifica.santpol.cat:50443/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp?nodeabisini=002

[...]

retencions

Dinerària 99 240.212,69 40.995,18

Retencions per activitats econòmiques
Número de perceptors Import de les percepcions Import de les retencions

6 5.040,22 739,86

Segon.- Ordenar el pagament a favor de l’Agència Tributària per import total de dos-
cents seixanta-sis euros (266,00€) corresponent a les retencions pel concepte de IRPF 
practicades durant el mes de juliol i agost de 2025 per retencions sobre rendiments 
procedents del lloguer d’immobles urbans, segons el detall següent:

Retencions i ingressos a compte

Número de perceptors Base de les retencions i